安徽新力金融股份有限公司 关于公司 2025 年度担保计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●被担保**人名称:**安徽新力金融股份有限公司(以下简称"公司")合并报 表范围内的全资子公司、控股子公司及控股子公司下属公司
 - ●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:

2025 年度,公司拟对全资子公司、控股子公司及控股子公司下属公司提供 的担保额度不超过人民币 14.8 亿元,公司控股子公司安徽德润融资租赁股份有 限公司(以下简称"德润租赁")拟对其下属公司提供的担保额度不超过人民币 5亿元。2024年度,公司实际对控股子公司及其下属公司、控股子公司对下属公 司提供的担保发生额共计人民币 395, 950, 000. 00 元; 截至 2024 年 12 月 31 日, 公司实际对控股子公司及其下属公司、控股子公司对下属公司提供的担保余额为 499, 606, 300. 87 元, 占公司 2024 年度经审计归母净资产的 47. 11%, 不存在逾期 担保情况。

- ●本次担保是否有反担保:无
- ●对外担保逾期的累计数量:无
- ●本次担保计划需经公司 2024 年年度股东大会审议批准。
- 一、担保情况的概述

公司于 2025 年 3 月 26 日召开了第九届董事会第十四次会议、第九届监事会第十三次会议,审议通过了《关于公司 2025 年度担保计划的议案》。具体情况如下:

为保证公司全资子公司、控股子公司及其下属公司经营活动的正常开展, 2025 年度,公司拟对合并报表范围内的全资子公司、控股子公司及其下属公司 提供的担保额度不超过人民币 14.8 亿元,公司控股子公司德润租赁拟对其下属 公司提供的担保额度不超过人民币 5 亿元,具体如下:

担保方	被担保方	担保金额(亿元)
安徽新力金融股份有限公司	安徽德润融资租赁股份有限公司及其下属公司	13.6
	合肥德善小额贷款股份有限公司(以下简称"德善小贷")及 其下属公司	0.2
	深圳手付通科技有限公司(以下简称"手付通")	1
安徽德润融资 租赁股份有限 公司	新力德润(天津)融资租赁有限公司(以下简称"天津德润")	
	德润融资租赁(深圳)有限公司(以下简称"深圳德润")	5
	安徽润祥新能源有限公司(以下简称"润祥新能源")及其下	
		19.8

- 1、上述担保范围包括: ①公司对全资子公司、控股子公司及其下属公司的担保; ②控股子公司德润租赁对其下属公司的担保。
- 2、公司可根据实际需要,在年度担保总额范围内,对上述被担保公司、担保额度进行适度调配。
- 3、上述担保事项需经 2024 年年度股东大会表决通过后方可生效,原则上,担保期限至公司下一年度股东大会通过新的担保计划日止,但为上述全资子公司、控股子公司及其下属公司提供资产证券化业务(ABS)的担保期限、以长期应收款质押融资的担保期限,以具体资产证券化项目的到期期限、长期应收款的到期期限为准。

4、上述担保额度为年度担保计划额度,具体发生的担保数额,公司将在 2025 年半年度报告和年度报告中详细披露。

二、被担保人基本情况

- 二、被担保人基本情况
- (一) 安徽德润融资租赁股份有限公司
- 1、单位名称:安徽德润融资租赁股份有限公司
- 2、注册地址:安徽省合肥市高新技术产业开发区望江西路 800 号创新产业园一期 A2-615
 - 3、法定代表人:杨斌
 - 4、注册资本: 81,666.6667 万元人民币
- 5、经营范围:许可经营项目:融资租赁业务,二、三类医疗器械销售。一般经营项目:经营性租赁业务;租赁物残值的处理;租赁信息咨询及资信调查;租赁担保;转让租赁;信用担保;项目投资及管理、咨询;财务咨询。
 - 6、持股比例:公司持有德润租赁 59.28%股权。

7、财务数据: 截至 2024 年 12 月 31 日,德润租赁总资产为 223,816.85 万元,负债合计为 98,936.26 万元,所有者权益为 124,880.59 万元,资产负债率为 44.20%。2024 年度净利润为 8,593.17 万元。

上述数据已经审计。

- (二) 合肥德善小额贷款股份有限公司
- 1、单位名称: 合肥德善小额贷款股份有限公司
- 2、注册地址:中国(安徽)自由贸易试验区合肥市高新区望江西路 800 号 创新产业园一期 A2-614
 - 3、法定代表人:潘坤
 - 4、注册资本: 33,000 万元人民币

- 5、经营范围:发放小额贷款;项目投资;财务咨询(除专项许可)。
- 6、持股比例:公司持有德善小贷 56.51%股权。
- 7、财务数据:截至 2024 年 12 月 31 日,德善小贷总资产为 74,780.68 万元,负债合计为 6,176.35 万元,所有者权益为 68,604.34 万元,资产负债率为 8.26 %。2024 年度净利润为 3,625.34 万元。

上述数据已经审计。

- (三) 深圳手付通科技有限公司
- 1、单位名称:深圳手付通科技有限公司
- 2、注册地址:深圳市福田区香蜜湖街道深南大道 8000 号建安山海中心 6A
- 3、法定代表人: 马志君
- 4、注册资本: 2,124.8256 万元人民币
- 5、经营范围:一般经营项目是:计算机软硬件的技术开发及销售;计算机软硬件系统集成及维护;国内贸易(法律、行政法规、国务院决定在登记前须经批准的项目除外);经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)。软件外包服务;信息系统运行维护服务;信息技术咨询服务;供应链管理服务;建筑材料销售;商用密码产品销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。
 - 6、持股比例:公司持有手付通 100%的股权。
- 7、财务数据: 截至 2024 年 12 月 31 日,手付通总资产为 10,897.20 万元,负债合计为 2,737.99 万元,所有者权益为 8,159.21 万元,资产负债率为 25.13%。 2024 年度净利润为 1,412.13 万元。

上述数据已经审计。

- (四)新力德润(天津)融资租赁有限公司
- 1、单位名称:新力德润(天津)融资租赁有限公司

- 2、注册地址: 天津自贸试验区(东疆保税港区) 呼伦贝尔路 426 号铭海中 心 4 号楼-3、7-506
 - 3、法定代表人: 刘松
 - 4、注册资本: 20,000 万元人民币
- 5、经营范围:许可项目:融资租赁业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
- 6、持股比例:德润租赁持有天津德润 100%的股权,公司持有德润租赁 59.28%的股权,因此公司间接持有天津德润 59.28%的股权。
- 7、财务数据:截至 2024 年 12 月 31 日,天津租赁总资产为 48,756.87 万元,负债合计为 24,953.86 万元,所有者权益为 23,803.01 万元,资产负债率为 51.18%。2024 年度净利润为 1,694.96 万元。

上述数据已经审计。

- (五)德润融资租赁(深圳)有限公司
- 1、单位名称: 德润融资租赁(深圳)有限公司
- 2、注册地址:深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道 5035 号前海华润金融中心 T5 写字楼 1705
 - 3、法定代表人: 李浩
 - 4、注册资本: 36.000 万元人民币
- 5、经营范围:许可经营项目:融资租赁业务;租赁业务;向境内外购买租赁财产;租赁财产残值处理及维修;租赁交易咨询和担保;从事与主营业务有关的商业保理业务(非银行融资类); II 类、III 类医疗器械的销售。
- 6、持股比例: 德润租赁持有深圳租赁 75%的股权,公司持有德润租赁 59.28%的股权,因此公司间接持有深圳德润 44.46%的股权。

7、财务数据:截至 2024 年 12 月 31 日,深圳德润总资产为 62,282.03 万元,负债合计为 21,410.44 万元,所有者权益为 40,871.59 万元,资产负债率为 34.38%。2024 年度净利润为 2,358.12 万元。

上述数据已经审计。

(六)安徽润祥新能源有限公司

- 1、单位名称:安徽润祥新能源有限公司
- 2、注册地址:安徽省合肥市高新区望江西路 800 号创新产业园一期 A2-615-1
- 3、法定代表人:杨斌
- 4、注册资本: 1,000 万元人民币
- 5、经营范围:许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;光伏发电设备租赁;储能技术服务;新能源汽车换电设施销售;电动汽车充电基础设施运营;合同能源管理;节能管理服务;新能源原动设备销售;太阳能热发电产品销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;机械设备租赁;机械电气设备销售;电子专用材料研发;智能输配电及控制设备销售;对外承包工程;普通机械设备安装服务;信息技术咨询服务;企业管理咨询;市场营销策划;软件开发;安全技术防范系统设计施工服务;工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);租赁服务(不含许可类租赁服务);运输设备租赁服务(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)
- 6、持股比例: 德润租赁持有润祥新能源 100%的股权,公司持有德润租赁 59.28%的股权,因此公司间接持有润祥新能源 59.28%的股权。

7、财务数据: 截至 2024 年 12 月 31 日,润祥新能源总资产为 1,011.11 万元,负债合计为 20.47 万元,所有者权益为 990.64 万元,资产负债率为 2.02%。2024年度净利润为-4.62 万元。

上述数据已经审计。

三、担保协议的主要内容

目前,公司本次审议的担保额度的相关担保协议尚未签订,上述批准的担保额度仅为公司可提供的担保额度。具体发生的担保事项,由公司法定代表人或法定代表人指定的授权人签署担保协议等相关文件。

四、董事会意见

董事会认为,本次担保计划符合公司及子公司的实际情况,被担保人均为公司合并报表范围内的子公司,不会对公司产生不利影响,不会影响公司持续经营能力;公司对全资子公司、控股子公司及其下属公司具有绝对控制权,且各子公司及其下属公司具备良好的偿债能力,风险可控。本次担保事项是为了满足公司全资子公司、控股子公司及其下属公司经营活动的正常开展,除公司外的其他股东不参与日常经营,因此其他股东未提供同比例担保。本次担保计划符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》等规定。因此,公司董事会同意本次年度担保计划,并同意将其提请公司 2024 年年度股东大会审议。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

报告期内,公司实际对全资子公司、控股子公司及其下属公司和控股子公司对下属公司提供的担保发生额共计人民币 395,950,000.00元; 截至 2024年 12月 31日,公司实际对全资子公司、控股子公司及其下属公司和控股子公司对下属公司提供的担保余额共计 499,606,300.87元,占公司 2024年度经审计归母净资产的 47.11%,不存在逾期担保情况。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会 2025年3月28日